28.03.2017 г.

81-п
«О внесении изменений в

Постановление администрации

Балашовского муниципального

района от 25.04.2016 г. № 119-п»

В соответствии с Федеральным законом РФ от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» в соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.10.2005г. № 1789-р «О Концепции административной реформы в Российской Федерации в 2006-2010 годах»,  постановлением Правительства Саратовской области от 17.07.2007г. № 268-п «О разработке административных регламентов»,  Уставом Балашовского муниципального района, Соглашения между администрацией Балашовского муниципального района и МКУ «Управление по СЖКХ, архитектуре и градостроительству Балашовского муниципального района», администрация Балашовского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации Балашовского муниципального района Саратовской области от 25.04.2016 г.г.   № 119-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Признание помещений жилыми помещениями, жилых помещений пригодными (непригодными) для проживания и многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу или реконструкции»:
1.1. По тексту приложений вместо слов «глава администрации Балашовского муниципального района» читать «глава Балашовского муниципального района».
1.2. По тексту приложений вместо слов «первый заместитель главы администрации Балашовского муниципального района» читать «заместитель главы администрации Балашовского муниципального района по архитектуре, градостроительству и жилищно-коммунальному хозяйству».

1.3. По тексту вместо слов «Единого государственного реестра прав на недвижимое имущество» читать «Единого государственного реестра недвижимости», далее по тексту.
1.4. По тексту вместо слов «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата ее предоставления, в случае личного обращения заявителя в орган местного самоуправления не  превышает 20 минут.» читать «Максимальный срок ожидания в очереди при подаче запроса о предоставлении муниципальной услуги и при получении результата ее предоставления, в случае личного обращения заявителя в орган местного самоуправления не  превышает 15 минут.», далее по тексту.
2. Отделу информации, общественных отношений и работе с молодежью администрации Балашовского муниципального района (Васильева Л.А.) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Балашовского муниципального района по архитектуре, градостроительству и жилищно-коммунальному хозяйству               И.В. Талалайкина.

Глава Балашовского
муниципального района

А.Н. Мельников